
ZARZl\DZENIE Nr 178/2010 -
Burmistrza Toszka 

z dnia 6lipca 2010r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomosci do sprzedazy w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego oraz ogloszenia wykazu 

nieruchomosci przeznaczonych do sprzedaiy. 

Dzialajl!,c na podstawie : 

• 	 art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy 0 samorz'ldzie gminny1n (tekst jednoIity z 2001f. 
Dz. U. Nr. 142 poz. 1591 z pozn. zm.), 

• 	 art. 13 ust. 1, art. 28, art. 34 oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomosciami (tekst jednolity Dz. U. z 201Or. Nr. 102 poz. 651), 

• 	 § 7 Uchwaly Rady Miejskiej w Toszku nr XXXVI / 363 / 2006 z dnia 30 maja 2006r. 
w sprawie okreslenia zasad gospodarowania nieruchomo.sciami stanowillcymi wlasnosc 
Gminy-Miasta Toszek 

zarzlldzam 

1. 	 Przeznacza si~ do sprzedaiy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomosci 
gruntowe stanowi'lce wlasnosc Gminy - Miasta Toszek wyszczeg61nione w wykazie 
nieruchomo.sci stanowillcym za1llcznik do niniejszego zarzlldzenia. 

2. 	 Wykaz nieruchomosci podlega v.JWieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszen Urz~du 
Miejskiego w Toszku, a ponadto informacjo; 0 wywieszeniu wykazu podaje sio; 
do publicznej wiadomosci przez ogloszenie w prasie lokalnej. 

3. 	 Zarzlldzenie wchodzi w iycie z dniem podpisania. 

RAflf!>.UPRAWNY 

mk~l ;?''Jri1la Hajduk 



BURMISTRZ TOjZKA Zal1\cznik ~o ZarZltdzenia nr 178/2010 

ul. Boleslaw3 Chrob;ego 2 Burmistr711 Toszka z dnia 06.07.2010r. 

44-180 Toszek 

- WYKAZ 

nieruchomosci niezabudowanych, stano\v1.'lcych wlasnosc Gminy-Miasta Toszek1 przeznaczonych do sprzedaiy 
w doodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

1. PQIQZeuie niernchQmoSci: 

Kotulin, gmina Toszek 

2. Oznnezenie nieruchomosci wedlug ksi~gi "ieezystej oraz katastru nieruchomoSci: 
...,

i Lp. nr dzialki pawierzchnia k.m. polozenie KWI 
I 740m'171/3 12 Kotulin 55997 i 

:
2 172/3 730m' 12 Kotulin 55997 

.............
3 173/3 730m' 12 Kotulin 55997 

4 17413 730m' 12 Kotulin 55991 

5 115/3 730m' 12 Kotulin 55997 
...............

: 6 176/3 740m' 12 Kotulin 55997,. 

Dzlalld sprzedawane b~d'ljako pi~c odr~bnych nieruchomosci. 

3. Dpis niernchornQSci: 

Dzialki polozone s~ w Kotulinie, posiadaj~ ksztalt regularnych prosto~t6w. uksztaltowanie terenu plaskie. 
Dzialki s~ nieogrodzone, porosni~te dziko rosn~q tra~; posiadaj~ moiliwosc podl~czenia w siec 
wodoci~ow~ i elektryczn~, polowne przy drodze 0 nawierzchni utwardzonej. S~siedztwo przedmiotowej 
nieruchomosci stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 

4. Pt-zeznaczenie nieruchomoScl w miejscQwym plarde zagoSIJ<Jdarowania nrzest"rzennego: 

1MUu - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna z m()iliwosci~ prowadzenia dzialalnoSci uslugowej w 
budynku mieszkslnym lub lokalizacji uslug nieuci~liwych. 

5. Cena nigruchQntQsci ; 

nr dzialki cena wywolawcza 
17113 28.31565 
172/3 27.945,65 
173/3 

, 

27.94565 
174/3 I 27.945,65 
175/3 I 27.945,65 

Cena nieruehomosci gruntowej osi~gni~ta w przetargu, powi~kazona zostanie 0 22% podalek VAT oa 
podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z doia 11.03.2008r. 0 podatku od towarow i uslug 
(Dz. U. Z 2004 r. Nr 54, poz. 535 z poin. zm.) 
Cena sprzedaiy nieruchomosci gruntowych oiezabudowanych uzyskana w przetargu, mnna bye 
wplacona w calosci przed zawarciem umowy notarialnej. 

6. Infonnacia 0 przeznaczeniu do sprzedaiy; 

Nieruchomosd przeznaczone 54 do 5przedaZy w trybie prletargu ustnego nieograniczonego. 

7. Pierwszensfwo nabvcia: 
W zwi~ku z art. 34 ust. 1 powolanej na wstf(pie ustav.'Y pterwszenstwo w nabydu nieruchomosci, 
z zastrzezeniem art 216a, przysluguje osobie, kt6ra jest poprlcdnirn wlascicielem zbywanej nieruchomosci 
pozbawionym prawa wlasnosei tej nieruehomosci przed dniem 5 grudnia '990r. albo jego spadkobierc~ 
i w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu tj. od dnia 09,07.2010r. do dnia 20.08.2010r. 
zloty stosowny wniosek. Zlozenie wniosku po upiywie tego terminu, spowoduje utrat~ uprawnienia 
do prl)'''Z.nania pierwszenstwa wnabyciu W.w. nieruchomosci, 

Niniejszy wykaz wywiesza si~ na urz~dowej tablicy ogloszen w siedzibie Urz~du Miejskiego w Toszku, na okres 
21 dni, Ij. od dnia 09,07.201Or. do 30.07.2010r. 

Informacj~ 0 wywieszeniu wykazu podaje si~ do publicznej wiadomoSci p w nDzienniku 
Zachodnim" oraz na stronie lnternetowej gminy. BU,,,,,'A PI'-' 

zvcki 


